année 2009-2010

Licence STS

LUNDI
MARDI
MERCREDI
JEUDI
VENDREDI
SAMEDI
DIMANCHE
LUNDI
MARDI
MERCREDI
JEUDI
VENDREDI
SAMEDI
DIMANCHE
LUNDI
MARDI
MERCREDI
JEUDI
VENDREDI
SAMEDI
DIMANCHE
LUNDI
MARDI
MERCREDI
JEUDI
VENDREDI
SAMEDI
DIMANCHE
LUNDI
MARDI
MERCREDI
JEUDI
VENDREDI
SAMEDI
DIMANCHE
LUNDI
MARDI
MERCREDI
JEUDI
VENDREDI
SAMEDI
DIMANCHE
LUNDI
MARDI
MERCREDI
JEUDI
VENDREDI
SAMEDI
DIMANCHE
LUNDI
MARDI
MERCREDI
JEUDI
VENDREDI
SAMEDI
DIMANCHE
LUNDI
MARDI
MERCREDI
JEUDI
VENDREDI
SAMEDI
DIMANCHE
LUNDI
MARDI
MERCREDI
JEUDI
VENDREDI
SAMEDI
DIMANCHE
LUNDI
MARDI
MERCREDI
JEUDI
VENDREDI
SAMEDI
DIMANCHE
LUNDI
MARDI
MERCREDI
JEUDI
VENDREDI
SAMEDI
DIMANCHE
LUNDI
MARDI
MERCREDI
JEUDI
VENDREDI
SAMEDI
DIMANCHE
LUNDI
MARDI
MERCREDI
JEUDI
VENDREDI
SAMEDI
DIMANCHE
LUNDI
MARDI
MERCREDI
JEUDI
VENDREDI

vacances scol
en vert
17/08/2009
18/08/2009
19/08/2009
20/08/2009
21/08/2009
22/08/2009
23/08/2009
24/08/2009
25/08/2009
26/08/2009
27/08/2009
28/08/2009
29/08/2009
30/08/2009
31/08/2009
01/09/2009
02/09/2009
03/09/2009
04/09/2009
05/09/2009
06/09/2009
07/09/2009
08/09/2009
09/09/2009
10/09/2009
11/09/2009
12/09/2009
13/09/2009
14/09/2009
15/09/2009
16/09/2009
17/09/2009
18/09/2009
19/09/2009
20/09/2009
21/09/2009
22/09/2009
23/09/2009
24/09/2009
25/09/2009
26/09/2009
27/09/2009
28/09/2009
29/09/2009
30/09/2009
01/10/2009
02/10/2009
03/10/2009
04/10/2009
05/10/2009
06/10/2009
07/10/2009
08/10/2009
09/10/2009
10/10/2009
11/10/2009
12/10/2009
13/10/2009
14/10/2009
15/10/2009
16/10/2009
17/10/2009
18/10/2009
19/10/2009
20/10/2009
21/10/2009
22/10/2009
23/10/2009
24/10/2009
25/10/2009
26/10/2009
27/10/2009
28/10/2009
29/10/2009
30/10/2009
31/10/2009
01/11/2009
02/11/2009
03/11/2009
04/11/2009
05/11/2009
06/11/2009
07/11/2009
08/11/2009
09/11/2009
10/11/2009
11/11/2009
12/11/2009
13/11/2009
14/11/2009
15/11/2009
16/11/2009
17/11/2009
18/11/2009
19/11/2009
20/11/2009
21/11/2009
22/11/2009
23/11/2009
24/11/2009
25/11/2009
26/11/2009
27/11/2009

Version corrigée - CEVU du 30 juin 2009

ETUDIANTS ENSEIGNANTS SCOLARITE
inscriptions administratives et . . " . - . examens .
pédagogiques enseignement évaluation inscription | enseignement corrections jurys
F° APOGEE
tests chaine
1A L2-L3 IA L2-L3 (nouveaux a
(nouveaux a Lyon 1) + DAP
Lyon 1) + DAP +VAC
IA des L1 IA des L1
post-bac + | IP nouveaux L1 post-bac + DAP
DAP +VAC
IA retradataires au BAL
Jurys de
printemps
2009
ré-lA par le . IAL3 ENS
IP Anglais TR5?
web o +rélA sans CB
(anciens
Lyon 1) rélA sans CB
IP Ariane Stage Stage rélA sans CB + VAC
hors primo IP Ariane + cartes + certif
entrants L1 post- | Anglais TR5? Anglais TR!
bac et DAP L1) giais o giais > VAC + cartes + certif
PTRLA Journée FAQ IPTRL1 Journée FAQ Cartes + certif
post-bac+DAP | Réunions renirée post- Réunions renirée
L1213 bac+DAP L1213
sem 1 sem 1
sem 2 sem 2
sem 3 sem 3
Jiimite de correction des IP
début saisie IP
sem 4 sem 4
sem 5 sem 5
sem 6 sem 6
L1: journées L1: journées
banalisées CC banalisées CC
sem 7 sem 7

(samedi matin = (samedi matin =
jeudi 1/10 pm) jeudi 1/10 pm)
sem 8 sem 8
fin saisie IP
début prépa examens
sem 9 sem 9

Autres
informations

rentrée scolaire

Roch Hachana (juifs)

[fin du Ramadan (musulmans)

'Yom Kippour (juifs)

1/2 JOURNEE DES ETUDIANTS

congrés STAPS Thémis
congrés STAPS Thémis
congrés STAPS Thémis

1er novembre

11 novembre

[Samedi matin remplace jeudi 1/10 aprés-midi

JAid El Adha (musulmans)



année 2009-2010

Licence STS

SAMEDI
DIMANCHE
LUNDI
MARDI
MERCREDI
JEUDI
VENDREDI
SAMEDI
DIMANCHE
LUNDI
MARDI
MERCREDI
JEUDI
VENDREDI
SAMEDI
DIMANCHE
LUNDI
MARDI
MERCREDI
JEUDI
VENDREDI
SAMEDI
DIMANCHE
LUNDI
MARDI
MERCREDI
JEUDI
VENDREDI
SAMEDI
DIMANCHE
LUNDI
MARDI
MERCREDI
JEUDI
VENDREDI
SAMEDI
DIMANCHE
LUNDI
MARDI
MERCREDI
JEUDI
VENDREDI
SAMEDI
DIMANCHE
LUNDI
MARDI
MERCREDI
JEUDI
VENDREDI
SAMEDI
DIMANCHE
LUNDI
MARDI
MERCREDI
JEUDI
VENDREDI
SAMEDI
DIMANCHE
LUNDI
MARDI
MERCREDI
JEUDI
VENDREDI
SAMEDI
DIMANCHE
LUNDI
MARDI
MERCREDI
JEUDI
VENDREDI
SAMEDI
DIMANCHE
LUNDI
MARDI
MERCREDI
JEUDI
VENDREDI
SAMEDI
DIMANCHE
LUNDI
MARDI
MERCREDI
JEUDI
VENDREDI
SAMEDI
DIMANCHE
LUNDI
MARDI
MERCREDI
JEUDI
VENDREDI
SAMEDI
DIMANCHE
LUNDI
MARDI
MERCREDI
JEUDI
VENDREDI
SAMEDI
DIMANCHE
LUNDI
MARDI
MERCREDI

vacances scol
en vert
28/11/2009
29/11/2009
30/11/2009
01/12/2009
02/12/2009
03/12/2009
04/12/2009
05/12/2009
06/12/2009
07/12/2009
08/12/2009
09/12/2009
10/12/2009
11/12/2009
12/12/2009
13/12/2009
14/12/2009
15/12/2009
16/12/2009
17/12/2009
18/12/2009
19/12/2009
20/12/2009
21/12/2009
22/12/2009
23/12/2009
24/12/2009
25/12/2009
26/12/2009
27/12/2009
28/12/2009
29/12/2009
30/12/2009
31/12/2009
01/01/2010
02/01/2010
03/01/2010
04/01/2010
05/01/2010
06/01/2010
07/01/2010
08/01/2010
09/01/2010
10/01/2010
11/01/2010
12/01/2010
13/01/2010
14/01/2010
15/01/2010
16/01/2010
17/01/2010
18/01/2010
19/01/2010
20/01/2010
21/01/2010
22/01/2010
23/01/2010
24/01/2010
25/01/2010
26/01/2010
27/01/2010
28/01/2010
29/01/2010
30/01/2010
31/01/2010
01/02/2010
02/02/2010
03/02/2010
04/02/2010
05/02/2010
06/02/2010
07/02/2010
08/02/2010
09/02/2010
10/02/2010
11/02/2010
12/02/2010
13/02/2010
14/02/2010
15/02/2010
16/02/2010
17/02/2010
18/02/2010
19/02/2010
20/02/2010
21/02/2010
22/02/2010
23/02/2010
24/02/2010
25/02/2010
26/02/2010
27/02/2010

Version corrigée - CEVU du 30 juin 2009

Autres

pour ré IP

28/02/2010

01/03/2010

02/03/2010

03/03/2010

04/03/2010

05/03/2010

06/03/2010

07/03/2010

08/03/2010

09/03/2010

10/03/2010

ETUDIANTS ENSEIGNANTS SCOLARITE informations
|nscr|pt|ovns adm!nlstratlves ot enseignement évaluation inscription | enseignement examgns jurys
pédagogiques corrections
sem 10 sem 10
sem 11 sem 11
sem 12 sem 12
limite convoc Exam
sem 13 sem 13
Synthése du semestre:
L= 13 + 1 si CCl
(Ma= 13 + 1 si CCI
(Me= 13 + 1 si CCI
Je= 13 + 1 si CCI
Ve= 13 + 1 si CCI
priorité examens Lic STAPS
sem 14 sem 14
sem 15 des . sem 15 des .
UE en CCI SeSS|on‘1 UEenccl | Session1
(soutiens, desUE a2 (soutiens, desUEa2 limite affichage calendrier
corrections de sessions corrections de sessions session 2
cc...) cc...)
CC final des CC final des
UE en CCI UE en CCI jurys UE saisie des notes
(session 1) session 1
CORRECTIONS |  jurys UE saisie des notes
session1etCCl |  (session 1) session 1 limite de saisie session 1a 12h
CORRECTIONS convoc session 2 [JOURNEE ENS. SUPERIEUR?
IA printemps cel IA printemps  [JOURNEE ENS. SUPERIEUR?
(nouveaux étudiants) session 2 session 2 (nouveaux étudiants)
session|2 session 2
(pour les UE . jurys .
TR (oraux des UE en | S@isie notes CCl et
ccl session 2
CORRECTIONS
C2i CcorRrecTions| Jurys d'UE saisie notes session2 |limite de saisie CCI
IP web SHS de session rendu notes et PV des semestres
TR4/TRS FLE? automne? session 2 lst2Cel) limite de saisie session 2
P ARl Y Jurys $1-S2 PV S3-S6
Jurys S3-S6 corrections PV Sem
IP L1+ nouv. corrections PV Sem
1P A SHS + FLE IP Ariane |Affichage Semestreg PV DIPL
[Ee | + Anglais de Jury DIPL DIPL DIPL impé
TR2? Affichage DIPL
[Accueil nouveaux [Accueil nouveaux
éditions ions /
relevés
sem 1 sem 1
Mawlid (musulmans)
sem 2 sem 2
(début TP/TD (début TP/TD
le lundi) le lundi)
eam 2 enm 2




année 2009-2010

Version corrigée - CEVU du 30 juin 2009

Autres

Licence STS

vacances scol

en vert
JEUDI 11/03/2010
VENDREDI 12/03/2010
SAMEDI 13/03/2010
DIMANCHE  14/03/2010
LUNDI 15/03/2010
MARDI 16/03/2010
MERCREDI  17/03/2010
JEUDI 18/03/2010
VENDREDI 19/03/2010
SAMEDI 20/03/2010
DIMANCHE  21/03/2010
LUNDI 22/03/2010
MARDI 23/03/2010
MERCREDI  24/03/2010
JEUDI 25/03/2010
VENDREDI  26/03/2010
SAMEDI 27/03/2010
DIMANCHE  28/03/2010
LUNDI 29/03/2010
MARDI 30/03/2010
MERCREDI  31/03/2010
JEUDI 01/04/2010
VENDREDI  02/04/2010
SAMEDI 03/04/2010
DIMANCHE  04/04/2010
LUNDI 05/04/2010
MARDI 06/04/2010
MERCREDI  07/04/2010
JEUDI 08/04/2010
VENDREDI  09/04/2010
SAMEDI 10/04/2010
DIMANCHE  11/04/2010
LUNDI 12/04/2010
MARDI 13/04/2010
MERCREDI | 14/04/2010
JEUDI 15/04/2010
VENDREDI 16/04/2010
SAMEDI 17/04/2010
DIMANCHE  18/04/2010
LUNDI 19/04/2010
MARDI 20/04/2010
MERCREDI | 21/04/2010
JEUDI 22/04/2010
VENDREDI |23/04/2010
SAMEDI 24/04/2010
DIMANCHE  25/04/2010
LUNDI 26/04/2010
MARDI 27/04/2010
MERCREDI  28/04/2010
JEUDI 29/04/2010
VENDREDI  30/04/2010
SAMEDI 01/05/2010
DIMANCHE  02/05/2010
LUNDI 03/05/2010
MARDI 04/05/2010
MERCREDI  05/05/2010
JEUDI 06/05/2010
VENDREDI  07/05/2010
SAMEDI 08/05/2010
DIMANCHE  09/05/2010
LUNDI 10/05/2010
MARDI 11/05/2010
MERCREDI  12/05/2010
JEUDI 13/05/2010
VENDREDI 14/05/2010
SAMEDI 15/05/2010
DIMANCHE  16/05/2010
LUNDI 17/05/2010
MARDI 18/05/2010
MERCREDI  19/05/2010
JEUDI 20/05/2010
VENDREDI  21/05/2010
SAMEDI 22/05/2010
DIMANCHE  23/05/2010
LUNDI 24/05/2010
MARDI 25/05/2010
MERCREDI  26/05/2010
JEUDI 27/05/2010
VENDREDI  28/05/2010
SAMEDI 29/05/2010
DIMANCHE  30/05/2010
LUNDI 31/05/2010
MARDI 01/06/2010
MERCREDI  02/06/2010
JEUDI 03/06/2010
VENDREDI  04/06/2010
SAMEDI 05/06/2010
DIMANCHE  06/06/2010
LUNDI 07/06/2010
MARDI 08/06/2010
MERCREDI  09/06/2010
JEUDI 10/06/2010
VENDREDI 11/06/2010
SAMEDI 12/06/2010
DIMANCHE  13/06/2010
LUNDI 14/06/2010
MARDI 15/06/2010
MERCREDI  16/06/2010
JEUDI 17/06/2010
VENDREDI 18/06/2010
SAMEDI 19/06/2010
DIMANCHE  20/06/2010
LUNDI 21/06/2010

ETUDIANTS ENSEIGNANTS SCOLARITE informations
inscriptions administratives et . . " . - . examens .
. . enseignement évaluation inscription | enseignement - jurys
pédagogiques corrections
seimro seimo
Jiimite de correction des IP
début saisie IP
sem 4 sem 4
sem 5 sem 5
sem 6 sem 6
Paques
Lundi de Paques 2010
CClen L1 CClenlL1 Journée banalisée CCI L1
FORUM AVENIRS LYON 1
sem 7 sem7
fin saisie IP
début prépa examens
sem 8 sem 8
sem 9 sem 9
1er Mai
sem 10 sem 10
18 Mai
sem 11 sem 11
Ascension
Pont
sem 12 sem 12 Chaouvot (J:u!fs)
- (Chaouvot (juifs)
limite convoc Exam
Pentecote
Lundi de Pentecote
sem 13 sem 13
Synthése du semestre:
L=12 + 1 si CCl
sem 14 sem 14 [E= His 1 e1Ee)
(Me= 13 + 1 si CCI (y compris Forum)
Je= 13 + 1 si CCI
Ve= 13 + 1 si CCI
sem 15 des sem 15 des priorité examens Lic STAPS
UEenCCl | Session 1 UEen CCl | Session 1
(soutiens, des UE a2 (soutiens, des UE a2
corrections sessions corrections sessions
deCC...) de CC...))
CC final des CC final des
UE en CCI UE en CCI jurys UE saisie des notes
(session 1) session 1
C2i CORRECTIONS |  jurys UE saisie des notes



année 2009-2010

Licence STS

vacances scol

en vert
MARDI 22/06/2010
MERCREDI  23/06/2010
JEUDI 24/06/2010
VENDREDI  25/06/2010
SAMEDI 26/06/2010
DIMANCHE  27/06/2010
LUNDI 28/06/2010
MARDI 29/06/2010
MERCREDI  30/06/2010
JEUDI 01/07/2010

VENDREDI  02/07/2010
SAMEDI
DIMANCHE
LUNDI
MARDI
MERCREDI
JEUDI
VENDREDI
SAMEDI
DIMANCHE
LUNDI
MARDI
MERCREDI
JEUDI
VENDREDI
SAMEDI
DIMANCHE
LUNDI
MARDI
MERCREDI
JEUDI
VENDREDI
SAMEDI
DIMANCHE
LUNDI
MARDI
MERCREDI
JEUDI
VENDREDI
SAMEDI
DIMANCHE

Version corrigée

- CEVU du 30 juin 2009

Autres
informations

limite de saisie session 1a 12h

limite de saisie CCI

limite de saisie session 2

ETUDIANTS ENSEIGNANTS SCOLARITE
inscriptions administratives et . " S . examens .
pédagogiques enseignement évaluation inscription | enseignement corrections jurys
session
printemps
ré |A parle
web installation chaine

(1ére période) d'lA




